

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zawada**”

**WYJAŚNIENIE Nr 1  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
Znak sprawy RZ.271.2.2020**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią biegów 6+1?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z manualną skrzynią biegów 6+1 – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością i mocowaniem na drabinę trzyprzęstową, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3286 mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu o wysokości wynoszącej maksymalnie 3200 mm (z uwagi na wysokość bram garażowych) – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 8257 mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu o maksymalnej długości 8300 mm – jednocześnie zmienia się zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuści, by uchwyty na aparaty w stopniu minimalnym ograniczały przestrzeń siedziska? Prezentowane rozwiązanie jest w pełni ergonomiczne, co zostało potwierdzone świadectwem dopuszczenia wydanym przez CNBOP.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie dopuszcza, aby uchwyty na aparaty ograniczały przestrzeń siedziska – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu dźwiękowego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z poszyciem zabudowy wykonanym z pojedynczej blachy aluminiowej, lakierowanej i bez izolacji termicznej?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z poszyciem zabudowy wykonanym z pojedynczej blachy aluminiowej, lakierowanej i bez izolacji termicznej – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający dopuści podesty o głębokości 430 mm, które po otwarciu nie będą tworzyły jednej linii?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania podestów o głębokości 430 mm, które po otwarciu nie będą tworzyły jednej linii – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

**Pytanie nr 10:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z dachem pokrytym aluminiową blachą ryflowaną? Pragniemy zauważyć, iż zastosowane na niej tłoczenia mają charakter antypoślizgowy, dzięki czemu znakomicie sprawdza się w przypadku powierzchni roboczych, zapewniając bezpieczeństwo użytkownikom pojazdów.

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z dachem pokrytym aluminiową blachą ryflowaną – jednocześnie zmienia się zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 11:**

Czy Zamawiający dopuści składaną drabinę wejścia na dach?

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania składanej drabiny służącej do wejścia na dach – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

**Pytanie nr 12:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3500l?

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500l – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

**Pytanie nr 13:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności:

- 2846 dm<sup>3</sup>/min przy ciśnieniu 8 bar,
- 429 dm<sup>3</sup>/min przy ciśnieniu 40 bar?

**Odpowiedź na pytanie nr 13:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności:

- 2846 dm<sup>3</sup>/min przy ciśnieniu 8 bar,
- 300 dm<sup>3</sup>/min przy ciśnieniu 40 bar – jednocześnie zmienia się zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 14:**

Czy Zamawiający dopuści, by prowadnice półek wykonane były z aluminium, natomiast półki nie były dodatkowo wzmocnione ramką ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź na pytanie nr 14:**

Zamawiający nie dopuszcza aby prowadnice półek wykonane były z aluminium oraz aby półki nie były dodatkowo wzmocnione ramką ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 15:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by pojazd oznakowany był numerami operacyjnymi umieszczonymi na drzwiach żaluzji w kolorze czerwonym?

**Odpowiedź na pytanie nr 15:**

Zamawiający nie dopuszcza aby pojazd oznakowany był numerami operacyjnymi umieszczonymi na drzwiach żaluzji w kolorze czerwonym.

**Pytanie nr 16:**

Czy Zamawiający dopuści samochód z długością 8000mm, przy czym zapis w świadectwie dopuszczenia wynosi 8076mm? Zapis taki w świadectwie dopuszczenia wynika z tego, że był on badany z inna (większą) podstawą pod wyciągarkę elektryczną.

**Odpowiedź na pytanie nr 16:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu o maksymalnej długości 8300 mm – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

**Pytanie nr 17:**

W punkcie 3.1 Zamawiający wymaga prowadnic do półek ze stali nierdzewnej. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne tj. prowadnice wykonane z profilu aluminiowego. Należy zaznaczyć, że oba materiały są niekorodujące.

**Odpowiedź na pytanie nr 17:**

Zamawiający nie dopuszcza aby prowadnice półek wykonane były z profilu aluminiowego – zapisy w SIWZ pozostawia się bez zmian.

W celu umożliwienia wprowadzenia zmian w przygotowywanych oferta w związku ze zmianami SIWZ Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dnia **22 stycznia 2020 roku** do godziny 11:00.

Zamawiający w załączeniu przedkłada:

- załącznik nr 7 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

a/a K.Sz.

WÓJT GMINY  
  
Franciszek Szmitgel

